
г.
Гу;.:СетоЕская районная

администрация

Входящий ^
>  01

Эмечов Б.П."
Главный государственный

инженер инспектор

Уважаемый Га/Тип Исагаджиевич!

Информирую Вас, что во исполнении постановления Правительства РФ №

1013 от 13 ноября 2013года, и в соответствии со статьей 12 Федерального

закоца №297-ФЗ от 02.07.2021г. О самоходных машинах и других видах техники,

в целях проверки соответствия технического состояния тракторов, самоходных

дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним требования безопасности

для жизни и здоровья людей, сохранности имущества и охраны окружающей

среды, пр^ёодится ежегодный .технический осмотр тракторов, самоходных

дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в 2023 году на

территории МР ГумбетоБский район РД.

•    *0
Учитывая вышеизложенное, прошу Вас разместить на официальном сайте

МР Гумбетовский район РД в разделе объявления график проведения

технического осмотра самоходных машин и других видов техники за 2023г.

Приложение*. НЭ 2 Л.

Главе МР
Гумбетовский район РД
Галипову Г. И.

тел.моб.89883006664
№ /V

Е-таП. 8^п-8@таН.ги368140 с. Дылым ул. Ветеринарная 3
202 ^ г.

УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ
МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО

ХОЗЯЙСТВА ПО КАЗБЕКОВСКОМУ, НОВОЛАКСКОМУ И ГУМБЕТОВСКОМУ
РАЙОНОВ Р^СПУБЛИКИ ДАГЕСТАН



Сурхаев Малачи
Амиралиевич
89640205511

Абдунасиров
Магомед Ахмедович
89285661894

Галипов Галин
Исагаджиевич
89230390008

Ллигалжисв
Пахрудин
Абубакарович
89285146944

Руководители
учреждений
организаций.

Абду.чгамидов
Абдурахмш!
Магомедрасулович
89887758406

Расулов
Омарасхаб
Тажудинович
89634039936

Абдулхалимов
Гаджимурад
Гаджиявович

Набигулаев Ахмед
Набигулаевич

Зайидов Зайид
Омардибирович

89280584546

Юсупов
Абдулазиз
Набигулаевич
89286722586

Алиев Али
Сайгидгосенович
89289860468

Мухумаев Абяула
Магомедсултаиович
89280457595

Хаджиев Бислан
Адамович
89285967118

Ибрагимова
Анисат
Ибрагимовна
89285204560

Абасов
Курбангаджи
Хабичович
89285885277

Примечание

с.Мехельта Машинный
двор 10-00

с.Мехельта по согласова

нию с органами гостех
надзора с 9-00 до 18-00

с.Мехельта Машинный
двор 12-00

с.Мехельта Машинный
двор 9-00

Машинный двор по согла -

сованию с органами гос
технадзора с9-00до 18-00

с.Данух по согласованию
с инспекцией Машинный
двор 9-00

с.Нижнее Инхо по

согласованию с органами
гостехнадзора с 14-00

с.Чирката по согласованию
с органами гостехнадзора
10-00

с.Цунди Машинный двор
14-00

с. Цилитль Машинный

двор 9-00

с.Щабдух Машинный
двор 11-00

с.Аргвани Машинный
двор 9-00

с.Гадари по согласованию

с органами гостехнадзора
с 9-00 до 18-00

с.Мехельта по

согласованию с органами
гостехнадзора 12-00

с.Мехельта Машинный

двор 11-00

с.Мехельта Машинный
двор. 9-00

Место и время проведения

18.12.2023г.

22.06.2023г.

22.06.2023г.

22.06.2023г.

с. 17.04.2023г.
по21.04.2023г

14.04.2023г.

13.04.2023г

13.04.2023г.

12.04.2023Г

12.04.2023Г

11.04.2023г.

11.04.2023г.

10.04.2023Г

10.04.2023г.

10.04.2023г.

10.04.2023г.

Дата
проведения

4

1

3

8

4

1

5

1

6

2

1

1

2

1

6

Кол.
00.
теши
км

0509105567

0509005844

0509005668

0509007810

0509106842

0509005837

0509106602

0509001173

0509106715

0509000966

0509106708

0509007778

0509005629

0509006830

0509000557

ИНН
организаци
й

АО Гумбетовское
ДЭП№10

Администрация СП
Сельсовет

Мехельтинский

Администрация МР
Гумбетовский район

МУП МТС
Гумбетовская

Прикутанные х-ва
Гумбетовского района
Бабаюртовской зоны РД

СПК (Колхоз)
Данухский

Администрация сельское
поселение с. Нижнее
Инхо,

000 Чиркатинский
консервный завод ЖДИ

СПК . Цундинский

СПК (Колхоз)
нм.Цилитлинский

СПК Щабдух

СПК (Колхоз) им Имама
Шамиля

Администрация сельского
поселения с. Гадари

000 ЮГ-ГИПС

ООО Рахмат

СПК Мехельтинский

Наименование

организаций

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

№
п/п

График
проведения технического осмотра тракторов ,самоходньЬс дроже^строительных и иных

машин и прицепов к ним в МР Гумбетовский район РД на 2023 г

орта
ва РД
медов
202 г.



Итого: 96 ед. самоходных машин и прицепов к ним.

1.При проведении технических осмотров в предприятиях и организациях, так же

представляют технику на технический осмотр физические лица и крестьянские (фермерские)
хозяйства и.т.д. по месту их нахождения, а машин сезонного использования перед началом
каждого вида работ, но не позднее, чем за 15 дней до их начала (по согласованию с инспекцией
гостехнадзора).

2.Техосмотр физическим лицам или иным собственникам будет проводится вне графика

инспектором ГТН в приемные дни по согласованию: (телефон для контакта 89883006664)

Главный специалист- эксперт

отдела по самоходный машинам
управления гостехнадзора Минтранса РД
по Гумбетовскому району^Б.П.Эмечов

Владельцы

самоходных машин

По согласованию с
органами гостехнадзора
с 9-00 до 18-00

В течении

года
51Физ. лица 000, ИП, КФХ

и.т.д. всего
17


