

УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПО КАЗБЕКОВСКОМУ, НОВОЛАКСКОМУ И ГУМБЕТОВСКОМУ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368140 с. Дылым ул. Ветеринарная 3 « <u>O1</u> » <u>O2</u> 202<u>3</u> г.

E-mail. gtn-8@mail.ru

Главе МР «Гумбетовский район» РД Галипову Г. И.

Уважаемый Галип Исагаджиевич!

Информирую Вас, что во исполнении постановления Правительства РФ № 1013 от 13 ноября 2013года, и в соответствии со статьей 12 Федерального закона №297-Ф3 от 02.07.2021г. «О самоходных машинах и других видах техники», в целях проверки соответствия технического состояния тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним требования безопасности для жизни и здоровья людей, сохранности имущества и охраны окружающей среды, проводится ежегодный технический осмотр тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в 2023 году на территории МР «Гумбетовский район» РД.

Учитывая вышеизложенное, прошу Вас разместить на официальном сайте MP «Гумбетовский район» РД в разделе «объявления» график проведения технического осмотра самоходных машин и других видов техники за 2023г.

Приложение: На 2 Л.

Главный государственный инженер инспектор



Эмечов Б.П.

Входящий № 69 03 » 02 2023 г. Гумбетовская районная администрация



График

проведения технического осмотра тракторов ,самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в MP «Гумбетовский район» РД на 2023 г

	Наименование	ИНН	Кол.	Дата	Место и время проведения	Примечание
№ п/п	организаций	организаци й	техни ки	проведения		
1	СПК «Мехельтинский»	0509000557	6	10.04.2023r.	с.Мехельта Машинный двор. 9-00	Абасов Курбангаджи Хабичович 89285885277
2	ООО «Рахмат»	0509006830	1	10.04.2023г.	с.Мехельта Машинный двор 11-00	Ибрагимова Анисат Ибрагимовна 89285204560
3	000 «ЮГ-ГИПС»	0509005629	2	10.04.2023r.	с.Мехельта по согласованию с органами гостехнадзора 12-00	Хаджиев Бислан Адамович 89285967118
4	Администрация сельского поселения с. Гадари	0509007778	1	10.04.2023r	с.Гадари по согласованию с органами гостехнадзора с 9-00 до 18-00	Мухумасв Абдула Магомедсултанович 89280457595
5	СПК (Колхоз) им «Имама Шамиля»	0509106708	1	11.04.2023г.	с.Аргвани Машинный двор 9-00	Алиев Али Сайгидгосенович 89289860468
6	СПК « Щабдух»	0509000966	2	11.04.2023г.	сIЦабдух Машинный двор 11-00	Юсупов Абдулазиз Набигулаевич 89286722586
7	СПК (Колхоз) им.«Цилитлинский»	0509106715	6	12.04.2023г	с. Цилитль Машинный двор 9-00	Зайидов Зайид Омардибирович 89280584546
8	СПК .« Цундинский»	0509001173	1	12.04.2023r	с.Цунди Машинный двор 14-00	Набигулаев Ахмед Набигулаевич
9	ООО «Чиркатинский консервный завод ЖДИ»	0509106602	5	13.04.2023г.	с. Чирката по согласованию с органами гостехнадзора 10-00	Абдулхалимов Гаджимурад Гаджиявович
10	Администрация сельское поселение с. Нижнее Инхо,	0509005837	1	13.04.2023г	с.Нижнее Инхо по согласованию с органами гостехнадзора с 14-00	Расулов Омарасхаб Тажудинович 89634039936
11	СПК (Колхоз) « Данухский»	0509106842	4	14.04.2023г.	с. Данух по согласованию с инспекцией Машинный двор 9-00	Абдулгамидов Абдурахман Магомедрасулович 89887758406
12	Прикутанные х-ва Гумбетовского района Бабаюртовской зоны РД			с.17.04.2023г. по21.04.2023г	Машинный двор по согла - сованию с органами гос- технадзора с9-00до18-00	Руководители учреждений организаций.
13	МУП «МТС Гумбетовская»	0509007810	8	22.06.2023г.	с.Мехельта Машинный двор 9-00	Алигаджиев Пахрудин Абубакарович 89285146944
14	Администрация МР «Гумбетовский район»	0509005668	3	22.06.2023r.	с.Мехельта Машинный двор 12-00	Галипов Галип Исагаджиевич 89230390008
15	Администрация СП «Сельсовет Мехельтинский»	0509005844	1	22.06.2023г.	с.Мехельта по согласова- нию с органами гостех- надзора с 9-00 до 18-00	Абдунасиров Магомед Ахмедович 89285661894
16	АО «Гумбетовское ДЭП№10	0509105567	4	18.12.2023г.	с.Мехельта Машинный двор 10-00	Сурхаев Малачи Амиралиевич 89640205511

17	Физ. лица ООО, ИП, КФХ и.т.д. всего	51	В течении года	По согласованию с органами гостехнадзора	Владельцы самоходных машин
				с 9-00 до 18-00	

Итого: 96 ед. самоходных машин и прицепов к ним .

1. При проведении технических осмотров в предприятиях и организациях, так же представляют технику на технический осмотр физические лица и крестьянские (фермерские) хозяйства и.т.д. по месту их нахождения, а машин сезонного использования перед началом каждого вида работ, но не позднее, чем за 15 дней до их начала (по согласованию с инспекцией гостехнадзора).

2. Техосмотр физическим лицам или иным собственникам будет проводится вне графика инспектором ГТН в приемные дни по согласованию: (телефон для контакта 89883006664)

Главный специалист- эксперт отдела по самоходный машинам управления гостехнадзора Минтранса РД по Гумбетовскому району



Б.П.Эмечов